חציית הצומת, אני מחליט לאמץ את עמדת המדינה, הגם שהמדובר בעדות יחידה (והזהרתי עצמי באשר לעובדה זו).

שוכנעתי מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

אני מחליט להרשיע את הנאשם בביצוע העבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ח ניסן תשע"ז, 24 אפריל 2017, במעמד הצדדים